

coop DISKONT

NOVĚ

Nabídka platí
15. 11. - 30. 11. 2013
nebo do vyprodání zásob

od 18. 11. otevřena prodejna v „Centru Walzel“ Meziměstí



coop DISKONT

ušetříte 6 Kč

3 x 15,90

Arašidy
pražené neloupané
200 g

100 g = 7,95 Kč
Platnost kuponu: 15. 11. - 30. 11. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

Aktuální akční cena **17,90**

coop DISKONT

ušetříte 9 Kč

3 x 16,90

Mandle loupané solené 80 g
Kešu pražené solené 80 g

100 g = 21,13 Kč
Platnost kuponu: 15. 11. - 30. 11. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

Aktuální akční cena **19,90**

coop DISKONT

ušetříte 10 Kč

1 x 74,90

Víno 0,75 l
Chardonnay - bílé suché
Zweigeltrebe Rosé - růžové polosuché
Modrý Portugal - červené suché

1 l = 99,87 Kč
Platnost kuponu: 15. 11. - 30. 11. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

Aktuální akční cena **84,90**

coop Podzim plný skvělých cen!

Viennetta Vanilka, 650 ml
Viennetta Choco-nut, 650 ml
100 ml = 6,91 (6,45) Kč

Lipton Earl Grey, 37,5 g
100 g = 79,73 (71,73) Kč

Lipton Yellow Label, 50 g
100 g = 59,80 (53,80) Kč

HRNEČEK

Saga
Lesní plody, Černý rybíz, 80 g

1 ks **62,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **59,90**

Zeleninová směs pod svíčkovou
proučky 350 g + 20 % ZDARMA

1 ks 14,90
100 g = 3,55 Kč

Vánoční perníková zmrzlina
845 ml

1 ks 49,90
100 ml = 5,91 Kč

Knorr Hotová jíška tmavá, Hotová jíška světlá, 250 g
100 g = 10,76 (9,96) Kč

HELLMANN'S Majonéza, 420 ml
Tatarská omáčka, 420 ml
100 ml = 9,50 (8,55) Kč

SOUŘEZ

HELLMANN'S

1x ŠKODU CITIGO

1x 3DVEROVÁ VERZE * 1,0 MPJ/44 KW, VÝŠAVA ELEGANCE

KUPETE JAKÉKOLIV VÝROBKU HELLMANN'S V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 89 Kč, POŠLETE SMS NA ČÍSLO 900 06 03 A VYHRAJTE!

*TIP: SMS: HELL mizera DATUM NAKUPU DOMA mizera CAS NAKUPU (81MM) mizera JIMENO mizera PRÁKNO mizera ADRESA

Orion na vaření
100 g, Nugát 100 g

1 ks 11,90
100 g = 11,90 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu 10,90
100 g = 10,90 Kč

Corny Big
banán 50 g, ořechy 50 g, čokoláda 50 g

1 ks 11,90
100 g = 23,80 Kč

Planta, 200 g
100 g = 9,95 (8,95) Kč

Crème Bonjour kostka, 250 g
100 g = 9,16 (8,36) Kč

Knorr Polévka Farmářská s nudlemi, 93 g
100 g = 14,52 (12,80) Kč

Knorr Polévka Královská s mušličkami, 49 g
100 g = 27,55 (24,29) Kč

1 ks 19,90
2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**

1 ks 22,90
2 a VÍCE ks stejného druhu **20,90**

1 ks 13,50
2 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**

4x ELEKTROKOL

5x SAMBUK TABLET

10x TEFAL FRITAZA ACTI FRY 2V1 *

Soutěž probíhá v termínu od 1. 11. 2013 do 31. 12. 2013 v obchodních jednotkách prodejen COOP na území ČR. Podrobná pravidla naleznete na www.hellmann.cz. Cena SMS je 3 Kč vč. DPH. Technický zabezpečuje ERKOP s. r. o.

Budějovický Budvar
pivo světlé ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

1 ks 15,90
1 l = 31,80 Kč

5 a VÍCE ks stejného druhu 14,90
1 l = 29,80 Kč

Kofola
Original 1,5 l,
Vánoční s vanilkou 1,5 l

1 ks 14,90
1 l = 9,93 Kč

Cif krém Original, 720 g
Lemon, 720 g
100 g = 6,51 (5,96) Kč

1 ks 46,90
2 a VÍCE ks stejného druhu **42,90**

Rexona FW Aloe vera kazeta A13

1 ks 149,-
2 a VÍCE ks stejného druhu **129,90**

Timotei Síla a lesk kazeta X13

1 ks 99,-
2 a VÍCE ks stejného druhu **89,90**

Timotei šampon Nádherná bruneta, Jasně barvy, 250 ml
100 ml = 15,96 (14,76) Kč

1 ks 39,90
2 a VÍCE ks stejného druhu **36,90**

Dove Restore mini kazeta X13

1 ks 109,-
2 a VÍCE ks stejného druhu **99,90**

Dove FM Fresh toaletní taška (sprch.gel, deo spray, mýdlo)

1 ks 229,-
2 a VÍCE ks stejného druhu **199,90**

Vyluštěte tajenku a získejte jednu z 200 cen!

Vyluštěte správně tajenku, pošlete ji na adresu: Delex, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Píseň (obálku označte heslem „Unilever“) a vyhraje jednu z 200 zajímavých cen. Ale počkejte si, jen na ty, kteří správně vyluštěnou tajenku pošlou nejrychleji. Soutěž trvá od 15. 1. do 30. 11. 2013. Úplná pravidla soutěže na adrese www.coopclub.cz

Makita sada nářadí P-52037	Makita aku šroubovák TD0201DSE	Notebook ASUS EEE X201E	Lenovo ultrabook IP S400	LED TV LC 42L570S	50x hrnek Algida
Makita aku vrtačka 6271WAE	Makita sada aku nářadí DK1882	Holící strojček Philips SensoTouch	Samsung Galaxy S4	Apple iPad Retina 16 GB	10x cestovní taška Algida
Catier espresso 52037	Catier mixer 52037	Catier kontaktní gril malý	Nespresso EN-5208	Digitální kuchyňská váha Kenwood	100x hrnek Algida
					23x kosmetický balíček

Lina
v kakaové polevě s lískovými oříšky 60 g,
v kakaové polevě s arašidy 60 g,
v mléčné polevě s arašidy 60 g

1 ks 9,90
100 g = 16,50 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu 8,90
100 g = 14,83 Kč

Piškoty
Jahodové 140 g,
Višňové 140 g

1 ks 13,90
100 g = 9,93 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu 12,90
100 g = 9,21 Kč

Panzani Express

Fusilli 500 g,
Spaghetti 500 g



1 ks **29,90**
100 g = 5,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **27,90**
100 g = 5,58 Kč

Jacobs

2v1 sáček 10 x 16 g,
3v1 sáček 10 x 15,2 g



1 ks **29,90**
100 g = 18,69/19,67 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **27,90**
100 g = 17,44/18,36 Kč

Margarín na pečení

rostlinný
250 g



1 ks **13,90**
100 g = 5,56 Kč

COOP SUPER CENA

Zahuštěné mléko

neslazené
200 g



1 ks **13,90**
100 g = 6,95 Kč

slazené
kondenzované
397 g



1 ks **27,90**
100 g = 7,03 Kč

Majonéza Tatarská omáčka

350 ml



1 ks **26,90**
100 ml = 7,69 Kč

COOP SUPER CENA

Tatranky

arašídové 47 g, čokoládové 47 g,
s lískovými oříšky 47 g



1 ks **4,90**
100 g = 10,43 Kč

Brusinky

sušené proslazené
100 g



1 ks **15,90**
100 g = 15,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **13,90**
100 g = 13,90 Kč

Lísková jádra Jádra mandlí

100 g



1 ks **19,90**
100 g = 19,90 Kč

COOP SUPER CENA

Uzené šproty

v oleji
160 g



1 ks **21,90**
100 g = 13,69 Kč

COOP SUPER CENA

Kakao

Holandského typu
100 g



1 ks **22,90**
100 g = 22,90 Kč

COOP SUPER CENA

Granko

250 g,
Exclusive 200 g



1 ks **39,90**
100 g = 15,96/19,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **36,90**
100 g = 14,76/18,45 Kč

Toffifee

125 g



1 ks **34,90**
100 g = 27,92 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **32,90**
100 g = 26,32 Kč

Kokos

strouhaný
200 g



1 ks **14,90**
100 g = 7,45 Kč

Rozinky

100 g



1 ks **7,90**
100 g = 7,90 Kč

Mandarinky Ananas

kompot
312 g (p. p. 175 g)



1 ks **17,90**
100 g = 10,23 Kč

Ananas

kompot kousky
567 g (p. p. 340 g)



1 ks **19,90**
100 g = 5,85 Kč

Linecká ovocná pomazánka

260 g



1 ks **17,90**
100 g = 6,88 Kč

COOP SUPER CENA

Kandované ovoce

mix
100 g



1 ks **18,90**
100 g = 18,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **17,90**
100 g = 17,90 Kč

Margot

s kokosovou příchutí 50 g,
Artemis s punčovou příchutí 50 g



1 ks **8,90**
100 g = 17,80/19,78 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **7,90**
100 g = 15,80/17,56 Kč

Kouzelné vajíčko

s překvapením
20 g



1 ks **9,90**
100 g = 49,50 Kč

Poleva

cukrářská tmavá
100 g



1 ks **12,90**
100 g = 12,90 Kč

Řezy citrónové

v tmavé polevě
25 g



1 ks **3,90**
100 g = 15,60 Kč

Banán

v čokoládě
40 g



1 ks **5,90**
100 g = 14,75 Kč

Pistácie

pražené solené
100 g



1 ks **25,90**
100 g = 25,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **23,90**
100 g = 23,90 Kč

Caprio

Jablko 2 l, Pomeranč 2 l,
Multivitamin 2 l



1 ks **24,90**
1 l = 12,45 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **22,90**
1 l = 11,45 Kč

Müller Thurgau

vino suché
bílé 0,75 l



1 ks **49,90**
1 l = 66,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **44,90**
1 l = 59,87 Kč

Tuzemák

Original
37,5 %
0,5 l



1 ks **89,90**
1 l = 179,80 Kč

COOP SUPER CENA

Vitana

Paprika sladká 25 g 8,90
Skořice mletá 25 g 9,90
Pepeř černý mletý 20 g 10,90
Majoránka drhnutá 6 g 7,90



již od **7,90**

Kapsička

pro kočky 4 x 100 g,
pro psy 4 x 100 g



1 ks **24,90**
100 g = 6,23 Kč

COOP SUPER CENA

Bref WC Duo Stick

Blue Ocean 3 x 9 g,
Fresh Flower 3 x 9 g



1 ks **29,90**
100 g = 110,74 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min **26,90**
100 g = 99,63 Kč

NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

COOP SUPER CENA

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Uvedené platební karty přijímáme v těchto prodejnách:

ČESKÁ TŘEBOVÁ
HABRY
HLINSKO
HORŠOVSKÝ TÝN
HUMPOLEC
CHOCEŇ

CHOTĚBOŘ
KOSTELEČ NAD ORLICÍ
KRÁLÍKY
LEDEČ NAD SÁZAVOU
LETOHRAD
MEZIMĚSTÍ

NÝRSKO
OPOČNO
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
TACHOV
VSETÍN
VYSOKÉ MÝTO
ZÁBŘEH